[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23.10.2017 г.  № 1002
г. Красноуфимск

	Об установлении постоянного публичного

сервитута  в отношении земельного участка

расположенного по адресу: Свердловская область, Красноуфимский район, п. Саргая, ул. Труда д. 37

Руководствуясь ст. 23, 29, Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136 - ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ, Правилами землепользования и застройки МО Красноуфимский округ, утвержденными решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10.2012г. № 55 (с изменениями от 26 августа 2015 г.  № 335)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить публичный сервитут в отношении части земельного участка (категория земель – земли населенных пунктов), с разрешенным использованием: для размещения промышленных объектов, с кадастровым номером: 66:14:4701001:98, площадью 12900 кв.м., расположенного по адресу: п. Саргая, ул. Труда, д. 37, для: использования (осуществления действий) в целях ремонта водовода; с правом прохода и проезда через земельный участок специализированных организаций и осуществления разрытий в его границах.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Обеспечить государственную регистрацию публичного сервитута в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года                                 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Срок действия публичного сервитута - постоянно.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                             О. В. Ряписов